[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» июля 2020 года
                 № 15/58
пгт. Холм-Жирковский

	Об утверждении состава рабочей группы по проверке порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при  проведении выборов депутатов Холм-Жирковского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии с ч. 2,4 ст. 22 областного закона от 30.05.2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы», избирательная комиссия муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить состав рабочей группы по проверке порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при  проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.
Председатель комиссии                                                          О.С. Демченкова
Секретарь комиссии
     Е.Н. Каленова

Приложение 1

к постановлению избирательной
комиссии муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
 Смоленской области

от 27.07.2020 № 15/58
Состав рабочей группы
по проверке порядка сбора подписей избирателей и оформления подписных листов, достоверности содержащихся в подписных листах сведений об избирателях и их подписей при  проведении выборов депутатов Холм-Жирковского районного Совета депутатов шестого созыва
	Харькова Татьяна Ивановна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, руководитель рабочей группы;

	Каленова Елена Николаевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, заместитель руководителя рабочей группы;

	Волошенко Наталья Владимировна
	- член территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы;

	Бодров Михаил Борисович
	член территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, член рабочей группы;